

# POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/132337,Dowodca-Oddzialu-Prewencji-Policji-w-Bydgoszcz-y-insp-Krzysztof-Paczkowski-pozegn.html>  
2023-03-24, 02:03

## DOWÓDCA ODDZIAŁU PREWENCJI POLICJI W BYDGOSZCZY INSP. KRZYSZTOF PACZKOWSKI POŻEGNAŁ SIĘ Z MUNDUREM

Data publikacji 05.01.2023

**Po ponad 30 latach służby przyszedł czas na pożegnanie z policyjnym mundurem. Dowódca Oddziału Prewencji Policji w Bydgoszczy insp. Krzysztof Paczkowski odszedł dzisiaj na zasłużoną emeryturę. Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy podziękował Mu za to wszystko co zrobił na rzecz polskiej Policji, a zwłaszcza kujawsko-pomorskiego garnizonu. Jednocześnie powierzył obowiązki na tym stanowisku podinsp. Markowi Kołodziejczakowi dotychczasowemu Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.**

Dzisiaj (5.01.2023) w Oddziale Prewencji Policji w Bydgoszczy w obecności Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy i Jego Zastępców, a także Kadry kierowniczej kujawsko-pomorskiego garnizonu oraz komendy wojewódzkiej, jak również policjantów i pracowników cywilnych Dowódca Oddziału Prewencji Policji insp. Krzysztof Paczkowski zameldował o zdaniu obowiązków na stanowisku w związku z osiągnięciem pełnej wyслуги emerytalnej.

Insp. Krzysztof Paczkowski służbę w policyjnym mundurze rozpoczął w 1992 roku w garnizonie bydgoskim. Przez pierwszych kilka lat związany był z pionem kryminalnym, później z pionem prewencji. W 2010 roku został Naczelnikiem Sztabu Policji KWP w Bydgoszczy, którym był do 2016. Wtedy 30 grudnia powierzono mu pełnienie obowiązków Dowódcy Oddziału Prewencji Policji w Bydgoszczy, które sumiennie i z pełnym zaangażowaniem pełnił do dzisiaj.

*- To tak naprawdę szczęśliwy dzień, który powinien obfitować w uśmiechy m.in.: dlatego, że odchodzi kolega, przełożony, oficer, człowiek, który dla garnizonu kujawsko-pomorskiego zrobił bardzo, bardzo wiele - powiedział Komendant Wojewódzki, zwracając się do odchodzącego Dowódcy. (...). Krzysztofie całą swoją dorosłą ścieżkę życia poświęciłeś służbie w Policji ponad 30 lat służby w Policji, gdyby nie Twoje cechy osobowościowe, gdyby nie Twoje przygotowanie merytoryczne, gdyby nie zdobywanie doświadczenia na poszczególnych szczeblach tej policyjnej kariery nie byłoby Ci łatwo, ale ten ostatni czas, kiedy mam przyjemność wspólnego służenia w garnizonie dawało mi podstawę do tego by spać spokojnie, wiedzieć o tym, że oddział będzie funkcjonował i wywiązywał się ze swoich zadań. (...). Pięknie Ci dziękuję za to wszystko co zrobiłeś dla garnizonu (...). Życzę Ci siły i zdrowia, abyś na emeryturze odcinał te kupony jak najdłużej i abyś miał siłę realizować swoje pasje i zamierzenia i wszystko to co sobie zaplanowałeś.*

Odchodzący Dowódca usłyszał też słowa podziękowania i gratulacji od Pierwszego Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji insp. Mirosława Elszkowskiego, który nadzoruje pion prewencji.

Insp. Krzysztof Paczkowski, dziękując wszystkim za wiele lat wspólnej służby, stwierdził, że była ona zaszczytem i ogromną przyjemnością.

Jednocześnie Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy nadinsp. Piotr Leciejewski powierzył obowiązki na stanowisku Dowódcy podinsp. Markowi Kołodziejczakowi, który od 1994 roku, zatem przez niemal całą zawodową karierę, bo z krótkim epizodem na stanowisku Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy, był związany właśnie z oddziałem prewencji początkowo w Warszawie, a od 2003 roku w Bydgoszczy. Można rzec, że „wrócił na stare śmieci”.

Uroczystość ta była też okazją do pożegnania innych pięciu funkcjonariuszy Oddziału Prewencji Policji w Bydgoszczy, którzy również podjęli decyzje o przejściu na emeryturę. Im również Komendant Wojewódzki serdecznie podziękował za kilkadziesiąt lat oddanej służby na rzecz obywateli.

Wszystkim życzymy zdrowia i zasłużonego odpoczynku, a nowemu Dowódcy Oddziału Prewencji Policji w Bydgoszczy oczywiście tylko dobrych decyzji.

Autor: Kamila Ogonowska

Publikacja: nadkom. Przemysław Słomski



